
ماهنامه شبکه 215

شماره نوروز ماهنامه شبکه با ویژهنامه انتخاب
شغل منتشر شد

شماره ویژه نوروز ماهنامه شبکه را به مبحث مهم انتخاب شغل اختصاص دادیم. در این ویژهنامه به معرفی
برترین مشاغل عصر اینترنت پرداختیم و در مقالات دیگر وجوه مختلف انتخاب یک شغل مناسب، از مدارک

لازم برای مشاغل خاص تا پیشنهادات ساخت یک رزومه ایدهآل و اشتباهاتی که بسیاری در محیط کاری
مرتکب میشوند را مورد بررسی قرار دادیم.

فهرست مطالب ویژه نامه نوروز ماهنامه شبکه

دیدگاه

سرمقاله؛ رازهايی که جادویی نيستند
مهارت بهتر است يا مدرک دانشگاهی

چيزی که اينترنت به ما نمیدهد
عينک فناوری و آلبوم خانوادگی

 97 سال آموزش بود و اينسو سالی است متفاوت!

پرونده ویژه: انتخاب کنیم یا انتخاب شویم
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مهارتهای ضروری برای موفقيت در عصر اينترنت
ده مزيت استفاده از آموزشهای آنلاين و مجازی در يافتن شغل

اعتبار شغلی با مدارک بينالمللی
مشاغل پرسود و جذاب فناوری اطلاعات

راهنمای گواهی نامهها و دورههای آموزشی امنيت سايبری
بازار کار از متخصصان شبکه چه انتظاراتی دارد؟

ده شغلی که  هوش مصنوعی تصاحب نخواهد کرد
پنج اشتباهی که هنگام يادگيری و استفاده از تئوری JBTD نبايد مرتکب شويد



آزادکاری؛ آيا مزايای آن به معايبش میچربد؟
سوييچهای مديريتی و هوشمند دیلينک (گزارش آگهی)

نظريه رشد شغلی دونالد سوپر
ضرورت انتخاب شغل متناسب با تيپ شخصيتی

چگونه بر اضطرابهای جستجوی يک شغل غلبه کنيم؟
چگونه شغل ايدهآلمان را به دست آوريم؟

اولين روز کاری خود را چگونه آغاز کنيم؟
بايدها و نبايدهايی که ممکن است رزومه شما را  خراب کنند

مصاحبه، پلی که شما را به کار میرساند
لينک بيشتر؛ لذت بيشتر( گزارش آگهي)

چگونه در مصاحبههای استخدامی  مناسبترين پاسخها را بدهيم
آيا من استخدام شدهام؟!

آيا استارتآپها میتوانند به حل مشکل عدم اشتغال کمک کنند

برای خرید و دانلود ماهنامه شبکه 215 اینجا کلیک کنید
* توزیع ماهنامه شبکه در سراسر ایران:  هماکنون میتوانید  ماهنامه شبکه را از کیوسکهای

روزنامه فروشی سراسر کشور تهیه کنید. 
* همین الان مشترک ماهنامه شبکه شوید: برای اشتراک سالیانه میتوانید به بخش اشتراک در سایت

ماهنامه شبکه مراجعه کرده و هر ماه شماره جدید مجله شبکه را درب منزلتان تحویل بگیرید.
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